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Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ
Balassagyarmat

2015.02.26.
Férfi abszolút verseny eredményei.

Velenczei Szabolcs Piarista Giimn. Vác 107,5 86,6127564/0,8057-661.
Makó Balázs Szent Gy. B.gyarmat 100 81,6663/0,8166-662.
Simkó Márton Bólyai J. Gimn. Starján 95 81,025560/0,8529-663.
Gáspár Benjámin Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 105 79,117569,5/0,7535-744.
Valach Bence Stromfeld A. SZKI. S.tarján 107,5 76,604575/0,7126-835.
Laczó Levente Szent Gy. B.gyarmat 105 76,27273/0,7264-746.
Gerõcs Dávid II. Rákóczi F, Szécsény 117,5 75,4467589/0,6421-937.
Oldal Gábor Mikszáth K. Gimn.Pásztó 112,5 74,56584/0,6628-938.
Rácz Viktor Szondi Gy Szak. B.gyarmat 110 73,96482/0,6724-839.
Rácz Rajmund Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90 73,49463/0,8166-6610.
Kapuszta Bálint G. Mikszáth K. Gimn.Pásztó 110 73,42583/0,6675-8311.
Oláh Erik Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 95 72,817568/0,7665-7412.
Kordics Ferenc Szondi Gy Szak. B.gyarmat 120 71,712105/0,5976-10513.
Szentkúti Tamás Szent Gy. B.gyarmat 110 71,70986,5/0,6519-9314.
Posta Krisztián Szent Gy. B.gyarmat 87,5 71,452563/0,8166-6615.
Perlaki Erik Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90 70,66866/0,7852-6616.
Vidák Konrád Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 100 70,6176/0,7061-8317.
Szabó Kristóf Alapítványi Szki. Pásztó 87,5 69,1337565,5/0,7901-6618.
Habók Zsolt M. Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 102,5 68,4187583/0,6675-8319.
Velenczei Péter Bán Nógrádsipeki Ker.Ált.I 77,5 68,215558/0,8802-5920.
Záborszki Bencze Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90 68,20269/0,7578-7421.
Rigó Benedek Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 110 68,10196/0,6191-10522.
Csonka Tamás H. Bólyai J. Gimn. Starján 85 67,59265/0,7952-6623.
Bangó Tamás Madách I.Gimn.S.tarján 82,5 67,369563/0,8166-6624.
Csizmadia Zoltán I. II. Rákóczi F, Szécsény 92,5 66,5352574/0,7193-7425.
Kovács András Madách I.Gimn.S.tarján 100 65,8385/0,6583-9326.
Szerkóczi Ádám II. Rákóczi F, Szécsény 95 65,64578,5/0,691-8327.
Sós Patrik Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 85 64,41369/0,7578-7428.
Percze Máté Stromfeld A. SZKI. S.tarján 90 62,99177/0,6999-8329.
Lévai Erik G. Szent I. Ált. Isk. 75 62,107562/0,8281-6630.
Gál János RIDENS Nyírjes 67,5 61,4452556/0,9103-5931.
Karászi Félix RIDENS Nyírjes 62,5 60,1312553/0,9621-5332.
Benedek Dávid B. Madách I.Gimn.S.tarján 80 59,62470,5/0,7453-7433.
Csonka Tamás Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60 57,72653/0,9621-5334.
Nagy Balázs Szent Gy. B.gyarmat 80 55,05679/0,6882-8335.
Rácz Tihamér Szondi Gy Szak. B.gyarmat 90 54,558101/0,6062-10536.
Varga Zoltán Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75 53,947574/0,7193-7437.
Szász Noel Dominik Madách I.Gimn.S.tarján 45 53,30744/1,1846-5338.
Farkas Áron Rákóczi Köz. Ig. Int 85 51,943599/0,6111-10539.
Dobosi Ferenc Gy. RIDENS Nyírjes 67,5 51,151569/0,7578-7440.
Gyöngyösi Imre Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75 5180,5/0,68-8341.
Abdrabu Hamid A. Bólyai J. Gimn. Starján 45 50,566546/1,1237-5342.
Tõkei Simon Mikszáth K. Gimn.Pásztó 85 50,167109/0,5902-12043.
Onodi Balázs Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 62,5 49,765/0,7952-6644.
Megyeri Benjámin Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60 48,99663/0,8166-6645.
Nagy Richárd Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60 48,34264/0,8057-6646.
Virág István Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 47,5 48,079550,5/1,0122-5347.
Szilágyi János Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 50 42,32560,5/0,8465-6648.
Lantos René Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 65 41,736589/0,6421-9349.
Oláh Valentin Szent I. Ált. Isk. 55 39,19375/0,7126-8350.
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2015.02.26.
Férfi abszolút verseny eredményei.

Jardek Gellért Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 40 38,48453/0,9621-5351.
Balázs Ákos Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 50 35,6375/0,7126-8352.
Ember Gergõ Szent I. Ált. Isk. 57,5 34,362105/0,5976-10553.
Szép Valentin Szent Gy. B.gyarmat 40 30,6668/0,7665-7454.
Balogh Bálint Szent I. Ált. Isk. 32,5 27,306561/0,8402-6655.
Szász Endre Leon Madách I.Gimn.S.tarján 0 049/1,046-53
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2015.02.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú IV. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ

-59
Nógrádsipeki Ker.Ált.I 58/0,8802 77,5 68,2155Velenczei Péter Bán/001 . +70+65 +77,5   

-66
Szent Gy. B.gyarmat 63/0,8166 87,5 71,4525Posta Krisztián/001 . +82,5+75 +87,5   
Madách I.Gimn.S.tarján 63/0,8166 82,5 67,3695Bangó Tamás/002 . +75+70 +82,5   
Szent I. Ált. Isk. 62/0,8281 75 62,1075Lévai Erik G./003 . +75+70 -80   
Szent I. Ált. Isk. 61/0,8402 32,5 27,3065Balogh Bálint/004 . +30-30 +32,5   

-74
Szent Gy. B.gyarmat 68/0,7665 40 30,66Szép Valentin/001 . -40-30 +40   

-83
Szent I. Ált. Isk. 75/0,7126 55 39,193Oláh Valentin/001 . +50+45 +55   

-105
Szent I. Ált. Isk. 105/0,5976 57,5 34,362Ember Gergõ/001 . +55+50 +57,5   

2015.02.26. 11:50:46Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2015.02.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú V. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ

-53
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 53/0,9621 60 57,726Csonka Tamás/981 . +60+55 -70   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 50,5/1,0122 47,5 48,0795Virág István/982 . +45+40 +47,5   Madách I.Gimn.S.tarján 44/1,1846 45 53,307Szász Noel Dominik/993 . -47,5+45 -47,5   
Bólyai J. Gimn. Starján 46/1,1237 45 50,5665Abdrabu Hamid A./984 . +45+40 -50   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 53/0,9621 40 38,484Jardek Gellért/995 . -45+40 -45   

-66
Piarista Giimn. Vác 64/0,8057 107,5 86,61275Velenczei Szabolcs/981 . +105+100 +107,5   Szent Gy. B.gyarmat 63/0,8166 100 81,66Makó Balázs/982 . +95+90 +100   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 66/0,7852 90 70,668Perlaki Erik/983 . +90+80 -97,5   
Bólyai J. Gimn. Starján 65/0,7952 85 67,592Csonka Tamás H./984 . -90+85 -90   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 64/0,8057 60 48,342Nagy Richárd/995 . -65+60 -65   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60,5/0,8465 50 42,325Szilágyi János/996 . +50+45 -65   

-74
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 69,5/0,7535 105 79,1175Gáspár Benjámin/981 . +100+95 +105   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 69/0,7578 85 64,413Sós Patrik/982 . -80+70 +85   Madách I.Gimn.S.tarján 70,5/0,7453 80 59,624Benedek Dávid B./983 . -80+75 +80   

-83 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 83/0,6675 102,5 68,41875Habók Zsolt M./991 . +90-90 +102,5   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 76/0,7061 100 70,61Vidák Konrád/992 . +95+90 +100   
Stromfeld A. SZKI. S.tarján 77/0,6999 90 62,991Percze Máté/983 . +90+85 -100   Szent Gy. B.gyarmat 79/0,6882 80 55,056Nagy Balázs/984 . +71+60 +80   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 80,5/0,68 75 51Gyöngyösi Imre/995 . +70+67,5 +75   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75/0,7126 50 35,63Balázs Ákos/996 . -60+50 -60   

-93
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 89/0,6421 65 41,7365Lantos René/981 . +65+60 -70   

-105
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 105/0,5976 120 71,712Kordics Ferenc/981 . +112,5+105 +120   Szondi Gy Szak. B.gyarmat 101/0,6062 90 54,558Rácz Tihamér/982 . +85+80 +90   
Rákóczi Köz. Ig. Int 99/0,6111 85 51,9435Farkas Áron/993 . +85+80 -90   

-120
Mikszáth K. Gimn.Pásztó 109/0,5902 85 50,167Tõkei Simon/981 . +80+80 +85   
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*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2015.02.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú VI. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ

-53
RIDENS Nyírjes 53/0,9621 62,5 60,13125Karászi Félix/971 . -62,5+55 +62,5   
Madách I.Gimn.S.tarján 49/1,046 0 0Szász Endre Leon/96 -55-55 -55 Disz  

-59
RIDENS Nyírjes 56/0,9103 67,5 61,44525Gál János/961 . +65+62,5 +67,5   

-66
Bólyai J. Gimn. Starján 60/0,8529 95 81,0255Simkó Márton/961 . +95+90 -100   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 63/0,8166 90 73,494Rácz Rajmund/962 . +90+85 -92,5   
Alapítványi Szki. Pásztó 65,5/0,7901 87,5 69,13375Szabó Kristóf/963 . +87,5+82,5 -90   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 65/0,7952 62,5 49,7Onodi Balázs/974 . +60+57,5 +62,5   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 63/0,8166 60 48,996Megyeri Benjámin/965 . +57,5+45 +60   

-74
Szent Gy. B.gyarmat 73/0,7264 105 76,272Laczó Levente/961 . +102,5+95 +105   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 68/0,7665 95 72,8175Oláh Erik/972 . +90+80 +95   
II. Rákóczi F, Szécsény 74/0,7193 92,5 66,53525Csizmadia Zoltán I./973 . +92,5+80 -100   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 69/0,7578 90 68,202Záborszki Bencze/974 . +90+85 -95   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 74/0,7193 75 53,9475Varga Zoltán/965 . +72,5+70 +75   
RIDENS Nyírjes 69/0,7578 67,5 51,1515Dobosi Ferenc Gy./966 . +67,5+65 -70   

-83
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 82/0,6724 110 73,964Rácz Viktor/961 . +105+95 +110   
Mikszáth K. Gimn.Pásztó 83/0,6675 110 73,425Kapuszta Bálint G./962 . +105+100 +110   
Stromfeld A. SZKI. S.tarján 75/0,7126 107,5 76,6045Valach Bence/973 . +105+100 +107,5   
II. Rákóczi F, Szécsény 78,5/0,691 95 65,645Szerkóczi Ádám/974 . +95+90 -105   

-93
II. Rákóczi F, Szécsény 89/0,6421 117,5 75,44675Gerõcs Dávid/951 . +112,5+107,5 +117,5   
Mikszáth K. Gimn.Pásztó 84/0,6628 112,5 74,565Oldal Gábor/962 . -117,5+112,5 -117,5   
Szent Gy. B.gyarmat 86,5/0,6519 110 71,709Szentkúti Tamás/973 . +100+90 +110   
Madách I.Gimn.S.tarján 85/0,6583 100 65,83Kovács András/964 . -105+100 -105   

-105
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 96/0,6191 110 68,101Rigó Benedek/961 . +105+100 +110   
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Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Balassagyarmat
2015.02.26.

Nõi abszolút verseny eredményei.

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ

Ódor Vivien Balassi B. Gimn B.gyarmat -57 57/1,1604 52,5 60,9211.
Nagy Rebeka Táncsics M. SZKI.S.tarján -52 50,5/1,275 47,5 60,56252.
Kakas Szilvia Szent Gy. B.gyarmat -63 60,5/1,1078 45 49,8513.
Csikány Bianka Madách I.Gimn.S.tarján -47 47/1,3449 35 47,07154.
Sólyom Gabriella Bólyai J. Gimn. Starján -72 66/1,0374 45 46,6835.
Gál Beatrix Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -63 58,5/1,1371 40 45,4846.
Nagy Vanessa Dózsa György Alt. Isk.Bgy -47 44/1,4081 30 42,2437.
Szõrös Dalma Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -72 67,5/1,0206 40 40,8248.
Fodor Döniz Madách I.Gimn.S.tarján -52 52/1,2466 32,5 40,51459.
Jele Daniella Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -52 47,5/1,3346 30 40,03810.
Bach Franciska Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 86,5/0,8792 45 39,56411.
Köblös Szilvia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 54,5/1,2019 32,5 39,0617512.
Vecsei Enikõ Szent Gy. B.gyarmat -47 45/1,3868 27,5 38,13713.
Barnoki Nikoletta Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 99/0,8351 45 37,579514.
Balogh Klaudia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 55/1,1933 30 35,79915.
Szorcsik Szilvia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 53/1,2284 27,5 33,78116.
Tamás Klaudia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -43 41/1,4724 22,5 33,12917.
Veisz Enikõ Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 90/0,8641 37,5 32,4037518.
Borenszki Alexandra Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 97/0,8405 37,5 31,5187519.
Kucsa Dorina Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 84/0,8917 35 31,209520.
Gáspár Vivien Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 75/0,9506 32,5 30,894521.
Gál Éva Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -72 68,5/1,01 27,5 27,77522.
Csécs Kinga Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 73/0,9672 27,5 26,59823.
Balla Bianka Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 80,5/0,9119 27,5 25,0772524.
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ
2015.02.26.

Nõk\Leány IV. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-47
1 . Nagy Vanessa/01 Dózsa György Alt. Isk.Bgy 44/1,4081 +22,5 +27,5 +30  30 42,243  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ
2015.02.26.

Nõk\Leány V. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-47
1 . Csikány Bianka/98 Madách I.Gimn.S.tarján 47/1,3449 +30 +32,5 +35  35 47,0715  

-52
1 . Fodor Döniz/99 Madách I.Gimn.S.tarján 52/1,2466 +25 +27,5 +32,5  32,5 40,5145  
2 . Jele Daniella/99 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 47,5/1,3346 +25 +27,5 +30  30 40,038  

-57
1 . Ódor Vivien/98 Balassi B. Gimn B.gyarmat 57/1,1604 +47,5 +50 +52,5  52,5 60,921  
2 . Köblös Szilvia/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 54,5/1,2019 +27,5 +30 +32,5  32,5 39,06175  
3 . Balogh Klaudia/99 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 55/1,1933 +27,5 +30 -32,5  30 35,799  

-63
1 . Kakas Szilvia/99 Szent Gy. B.gyarmat 60,5/1,1078 +40 +45 -50  45 49,851  

-72
1 . Gál Éva/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 68,5/1,01 +22,5 +25 +27,5  27,5 27,775  

-84
1 . Gáspár Vivien/99 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75/0,9506 +27,5 +30 +32,5  32,5 30,8945  
2 . Csécs Kinga/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 73/0,9672 +22,5 +27,5 -30  27,5 26,598  
3 . Balla Bianka/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 80,5/0,9119 -25 -27,7 +27,5  27,5 25,07725  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia Nógrád Megyei Döntõ
2015.02.26.

Nõk\Leány VI. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-43
1 . Tamás Klaudia/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 41/1,4724 +20 +22,5 -25  22,5 33,129  

-47
1 . Vecsei Enikõ/97 Szent Gy. B.gyarmat 45/1,3868 +22,5 +25 +27,5  27,5 38,137  

-52
1 . Nagy Rebeka/96 Táncsics M. SZKI.S.tarján 50,5/1,275 +42,5 +47,5 -52,5  47,5 60,5625  

-57
1 . Szorcsik Szilvia/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 53/1,2284 +25 +27,5 -30  27,5 33,781  

-63
1 . Gál Beatrix/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 58,5/1,1371 +35 +37,5 +40  40 45,484  

-72
1 . Sólyom Gabriella/97 Bólyai J. Gimn. Starján 66/1,0374 +42,5 +45 -47,5  45 46,683  
2 . Szõrös Dalma/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 67,5/1,0206 +35 +37,5 +40  40 40,824  

-84
1 . Kucsa Dorina/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 84/0,8917 +30 +32,5 +35  35 31,2095  

+84
1 . Bach Franciska/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 86,5/0,8792 +42,5 -45 +45  45 39,564  
2 . Barnoki Nikoletta/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 99/0,8351 +37,5 +40 +45  45 37,5795  
3 . Veisz Enikõ/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90/0,8641 +30 +35 +37,5  37,5 32,40375  
4 . Borenszki Alexandra/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 97/0,8405 +30 +35 +37,5  37,5 31,51875  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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